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CN – nowe zasady zakupu i sprzedaży towarów w Polsce, na terenie UE oraz poza UE

Masz pytania odnośne tego szkolenia? Skontaktuj się z nami: 22 / 845 52 53, szkolenia@jgt.pl

Więcej informacji na temat szkolenia znajdziesz również tutaj:
https://www.jgt.pl/szkolenia,klasyfikacja-towarow-cn-cnc.html

OPIS SZKOLENIA

Od 1 lipca 2020 roku obowiązuje nowa matryca stawek VAT, która zmienia sposób identyfikowania towarów i usług
na potrzeby VAT i odejście od stosowania Polskiej Klasyfikacji Wyrobów i Usług (PKWiU 2008) na rzecz
Nomenklatury Scalonej (CN) albo Polskiej Klasyfikacji Obiektów Budowlanych (PKOB) w zakresie towarów oraz
PKWiU 2015 w zakresie usług.

Zmiana ta dotyczy wszystkich firm dokonujących transakcji w kraju, w UE i poza UE.

Wraz z wejściem w życie nowej matrycy VAT, zmieniły się symbole statystyczne stosowane do celów VAT.
Przedmiotowe symbole są bezpośrednio powiązane ze stawkami podatku VAT, z wystawianiem i księgowaniem
transakcji handlowych – kupno/sprzedaż towarów. W przypadku towarów będą stosowane kody CN (zamiast PKWiU).

Cel szkolenia:

Przekazanie wiedzy oraz uzyskanie przez uczestników umiejetności w zakresie klasyfikowania towarów do
właściwych kodów CN.

Korzyści z udziału w szkoleniu:

Uczestnicy poznają zasady klasyfikacji, dowiedzą się jak używać odpowiednich reguł oraz jak dokonać interpretacji
nomenklatury scalonej.

Udział w szkoleniu będzie pomocny w dokonaniu nowej klasyfikacji towarów zgodnie z Nomenklaturą Scaloną.

Nomenklatura scalona (ang. Combined Nomenclature, CN) jest klasyfikacją europejską i podstawowym elementem
Wspólnej Taryfy Celnej. Zgodnie z Nomenklaturą Scaloną klasyfikowane są towary w obrocie międzynarodowym,
a nadzór nad tym sprawuje Komisja Europejska. Kody CN są ośmiocyfrowym rozwinięciem Zharmonizowanego
Systemu Określania i Kodowania Towarów (HS) opracowanego przez Światową Organizację Celną (WCO).

Nomenklatura Scalona nie obejmuje usług. Identyfikacja usług w dalszym ciągu będzie opierała się o Polską
Klasyfikacją Wyrobów i Usług (PKWiU) zgodnie z najnowszą wersją z 2015 roku.

Adresaci szkolenia:

Szkolenie skierowane jest do działów księgowych, działów zakupu i sprzedaży wszystkich firm, które zajmują się
handlem towarami.

Metody szkoleniowe:

Szkolenie składa się z dwóch modułów - moduł wykładowy oraz warsztaty (4 godz.). Zajęcia prowadzone w sposób
interaktywny,  z  możliwością  wyjaśniania  wątpliwości,  prowadzenia dyskusji  i  omawiania przypadków z  własnej
praktyki.

W zależności od rozwoju sytuacji, szkolenie odbędzie się w formie stacjonarnej lub online. Dopuszczamy także
formę mieszaną, gdzie część osób przebywa w sali szkoleniowej, a część uczestniczy w trybie online.

Podczas szkolenie online, uczestnik przebywa w swoim miejscu zamieszkania / pracy.

Jest zachowana warsztatowa forma szkolenia. Uczestnicy w czasie rzeczywistym widzą i słyszą trenera, mogą
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zadawać pytania i wyjaśniać wątpliwości. Trener udostępnia na bieżąco na ekranie materiały szkoleniowe.
Uczestnicy mogą również widzieć i słyszeć siebie wzajemnie.

By uczestniczyć w szkoleniu wystarczy dostęp do urządzenia podłączonego do internetu, mikrofon / ew. słuchawki
i wygodny fotel :)

PROGRAM

Moduł I. Podstawy klasyfikacji towarowej.

Nomenklatura scalona – wprowadzenie:1.
Budowa nomenklatury scalonej,A.

Funkcjonalność systemu ISZTAR4.B.
 

Ogólne reguły interpretacji nomenklatury scalonej:2.
Reguła 1,A.

Reguły 2a i 2b,B.

Reguły 3a-3c,C.

Reguły 4-6.D.
 

Klasyfikacja towarów do kodu CN:3.
Krok pierwszy – niezbędne informacje,A.

Krok drugi – klasyfikujemy do sekcjami działu HS,B.

Krok trzeci – klasyfikujemy do poddziału HS i kodu CN,C.

Krok  czwarty – ustalamy stawkę podatku VAT.D.

Moduł II. Warsztaty szkoleniowe z wykorzystaniem systemu ISZTAR 4.

Ćwiczenia z klasyfikacji towarów – żywność.1.

Ćwiczenia z klasyfikacji towarów – wyroby chemiczne, tworzywa sztuczne.2.

Ćwiczenia z klasyfikacji towarów – odzież, obuwie.3.

Ćwiczenia z klasyfikacji towarów – wyroby z metali.4.

Ćwiczenia z klasyfikacji towarów – maszyny i urządzenia.5.

Ćwiczenia z klasyfikacji towarów – artykuły przemysłowe różne.6.

MIEJSCE

SZKOLENIE ONLINE:

Każdy uczestnik łączy się ze swojego miejsca pracy / zamieszkania. Wymagania: komputer / tablet z dostępem do
Internetu, wyposażony w mikrofon, opcjonalnie słuchawki. Link dostępowy do szkolenia dostarczymy
z wyprzedzeniem 1-dniowym.

SZKOLENIE STACJONARNE:
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Miejsce szkolenia zlokalizowane w centrum Warszawy, czas dojazdu tramwajem z Dworca Centralnego - około
5 minut.

Na 4 dni robocze przed planowanym terminem szkolenia skontaktujemy się z Państwem i przekażemy szczegółowe
informacje na temat lokalizacji szkolenia.

WYKŁADOWCA

Analityk – ekspert w zakresie zarządzania ryzykiem, certyfikowany trener II stopnia.

Absolwent Wydziału Prawa, Administracji i Ekonomii UW na kierunku administracja oraz studiów podyplomowych
z zakresu Zarządzania Ryzykiem.

Czynny analityk od 15 lat: w tym naczelnik wydziału zarządzania ryzykiem w Izbie Celnej, kierownik referatu analizy
ryzyka i międzynarodowej wymiany informacji w Urzędzie Celno-Skarbowym, obecnie trener i przedsiębiorca.
Uczestnik zespołów zadaniowych w ramach tworzenia systematyki obszarów i metod reakcji na ryzyka oraz
współtwórca instrukcji analitycznej dla Służby Celnej – w ramach struktur Ministerstwa Finansów.

Przeprowadził szkolenia dla ponad 2000 funkcjonariuszy celnych i pracowników administracji skarbowej, a także dla
ponad 1500 pracowników przedsiębiorstw. Wykładowca z zakresu zarządzania ryzykiem w przedsiębiorstwach na
uczelni wyższej (studia podyplomowe dla audytorów).

Specjalizacje trenerskie: zarządzanie ryzykiem w organizacjach, analiza ryzyka w służbie celno-skarbowej,
zarządzanie ryzykiem personalnym w organizacjach z wykorzystaniem dobrostanu pracowników, stosowanie
w praktyce metod heurystycznych. 

Jest autorem publikacji z zakresu zarządzania ryzykiem celnym, personalnym, stosowania w praktyce metod
heurystycznych. Twórca polskiego narzędzia do badania wellbeingu w organizacjach.

CENA

690,00 zł + 23% VAT = 848,70 zł brutto

690,00 zł + VAT zw = 690,00 zł brutto - w przypadku, gdy udział w szkoleniu jest finansowany co najmniej w 70%
ze środków publicznych.

SZKOLENIE ONLINE:

Cena obejmuje: udział w zajęciach dla 1 osoby, materiały szkoleniowe w wersji elektronicznej, certyfikat ukończenia
szkolenia, zapewnienie platformy szkoleniowej i dostępu do szkolenia w czasie rzeczywistym, test połączenia, pomoc
techniczą w razie potrzeby.

SZKOLENIE STACJONARNE:

Cena obejmuje: udział w zajęciach dla 1 osoby, materiały szkoleniowe, serwis kawowy, lunch, certyfikat ukończenia
szkolenia.

Cena szkolenia nie obejmuje noclegu.

Jeśli są Państwo zainteresowani zarezerwowaniem miejsca w hotelu korzystając z naszego pośrednictwa - prosimy
o kontakt.
Cena noclegu zależy od terminu i od wolnych miejsc w hotelu. Im wcześniej dokonamy rezerwacji, tym łatwiej
o miejsce w hotelu i uzyskanie dobrej ceny.

Współpracujemy z hotelami znajdującymi się w pobliżu miejsca szkolenia:
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Podane niżej ceny obowiązują do końca 2021 roku

Hotel Premiere Classe, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 169 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 194 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 06, www.premiere-classe-warszawa.pl/pl

Hotel Campanile, ul. Towarowa 2, Warszawa
Koszt: od 250 zł (jedynka ze śniadaniem) i od 287 zł (dwójka ze śniadaniem)
tel. +48 22 582 72 04, www.campanile-warszawa.pl/pl

Hotel Golden Tulip, ul. Towarowa 2, Warszawa
Aktualnie trwa remont hotelu - planowany do końca 2021 roku.


